
                         
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Presa d'atto  della  diminuzione del  prezzo  dei   Dispositivi  Medici  Impiantabili  per  Interventi  di

osteosintesi di cui alla Deliberazione n. 803 del 26.05.2020. Ditta Zimmer Biomet Italia SRL.

PDTD/2022/425 V.M.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                           

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “Brotzu”

SI □     NO □ 

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che,  con  Deliberazione  n.  673  del  30.04.2020,  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi

rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con provvedimento n. 803 del 26.05.2020, liberamente consultabile e scaricabile

all'albo pretorio dell'ARNAS “G. Brotzu” www.aobrotzu.it,  è stata assegnata, tramite

procedura aperta informatizzata finalizzata alla conclusione di un Accordo Quadro, la

fornitura con contratto estimatorio di Strumentario e Dispositivi  Medici  Impiantabili

per Interventi di osteosintesi e materiale correlato per la Sala Operatoria della S.C. di

Ortopedia e Traumatologia dell’Azienda Ospedaliera G. Brotzu, per il periodo di 24

mesi, con facoltà di rinnovo per ulteriori 12 mesi. Ditte varie. Codici Cig vari;

Dato atto che  con nota  prot.  n.  430 del  01.03.2022,  l’O.E.  Zimmer  Biomet  Italia  SRL ha

comunicato, con riferimento al Lotto 4, che in relazione ad ogni singolo codice è stata

aggiudicata  una  quotazione  multipla  e  che  verrà,  rispetto  al  prezzo,  tenuta  in

considerazione  la  quotazione  minore  tra  quelle  aggiudicate,  così  come

analiticamente indicato nel prospetto riepilogativo allegato al presente atto (All. A – fg

2;3;4;5;6;7;8;9);

Considerato che il direttore della S.C. Farmacia ha espresso parere favorevole in merito; 

%

luisanna.perra
Font monospazio
392

luisanna.perra
Font monospazio
07.03.2022

luisanna.perra
Font monospazio
07.03.2022



                         
                                                                                               
                                                                                            

Atteso che eventuali variazioni in aumento o in diminuzione del prezzo ex factory devono

essere tempestivamente comunicate dal fornitore aggiudicatario alle singole Aziende

Sanitarie della Centrale Regionale di Committenza;

Ritenuto pertanto di dover autorizzare  la miglioria dei prezzi  dei prodotti  di cui  al Lotto n. 4

della Deliberazione n. 803 del 26.05.2020, così come indicato nella tabella allegata al

presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

Visto il D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.i.;

D E TERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

- di  autorizzare  la miglioria  dei prezzi  dei  prodotti  di cui alla Deliberazione n. 803 del 26.05.2020,

così come indicato nella tabella allegata al presente atto per costituirne parte integrante e sostan-

ziale.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Serv./ Liq. Fatture Dott. D. Massacci





valeria.moro
Evidenziato

valeria.moro
Evidenziato

valeria.moro
Evidenziato

valeria.moro
Evidenziato

valeria.moro
Evidenziato
















	D E TERMINA

		2022-03-04T13:46:51+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-03-04T15:43:08+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-03-07T13:54:14+0100
	PERRA LUISANNA




